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ALLNUTRITION L-Glutathione 100 kapsułek
 

Cena: 94,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 kaps.

Postać kaps.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisŹRÓDŁO L-GLUTATIONUDLA OSÓB PROWADZĄCYCH INTENSYWNY TRYB ŻYCIAFORMA WEGAŃSKICH KAPSUŁEK100 PORCJI W
OPAKOWANIUALLNUTRITION L-GLUTATHIONE to suplement diety, będący źródłem l-glutationu, trójpeptydu, składającego się z trzech
aminokwasów. Polecany osobom narażonym na stres i prowadzącym intensywny tryb życia. Produkt występuje w formie wygodnych do
połknięcia, wegańskich kapsułek.DLACZEGO L-GLUTATION JEST WAŻNY?Glutation jest zawarty w różnych produktach spożywczych,
takich jak owoce, warzywa, mięso i ryby. To naturalny składnik organizmu człowieka, który odgrywa wiele istotnych ról. Każda komórka
w organizmie jest odpowiedzialna za produkcję glutationu i potrzebuje do tego odpowiednich składników odżywczych.Sposób
użyciaStosować 1 kapsułkę dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej (1 kapsułka).Suplement diety. Produkt
przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek składnik produktu.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Po użyciu opakowanie należy zawsze
zamykać.Może zawierać zboża zawierające gluten, soję, mleko, jaja i produkty pochodne.Najlepiej spożyć przed końcem / nr partii: na
spodzie opakowania.Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładWartość odżywcza: 1
kapsułka / tabletkaL-Glutation zredukowany 500 mgSkładniki:l-glutation zredukowany, otoczka kapsułki
(hydroksypropylometyloceluloza), substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów
tłuszczowychAlergeny:może zawierać zboża zawierające gluten, soję, mleko, jaja i produkty pochodne
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